

# MARIAH HORTANS / M SANDBERG DUO

Jazzsångerskan Mariah Hortans och gitarristen Mathias Sandberg har snabbt skapat sig en egen nisch inom den finländska jazzen. Deras musik som kan beskrivas som lugn, mysig, traditionell vokaljazz framförs helt live med endast en röst och en gitarr. Duon har uppträtt flitigt i Finland de senaste åren och gjort två USA-turnéer med spelningar i bl.a. New York, Philadelphia och Washington DC.

Mariah Hortans är utbildad sångpedagog och har förutom undervisning och speljobb även lett flera från körer. Jazzgitarristen Mathias Sandberg har studerat på bl.a. Manhattan School of Music i New York och Berklee College of Music i Boston. Han är idag en av Österbottens mest anlitade freelancemusiker och har jobbat med artister som Georg Riedel, LaGaylia Frazier, Pierre Swärd, Jukka Eskola, Teppo Mäkynen och Manuel Dunkel.

## CHRISTMAS JAZZ

Med Mariah Hortans och Mathias Sandbergs skivor "Christmas Jazz" och "Another Jazzy Christmas" infinner sig en härligt avspänd, jazzig julstämning. Musiken som framförs på engelska, svenska och finska, består av allt från klassiska julverk av Sibelius, Händel och Schubert till christmas carols och traditionella nordiska julsånger. All musik har omarrangerats med de sköna harmonier, svängiga rytmer och melodiska improvisationer duon gjort sig känd för.

Christmas Jazz skivan innehåller bl.a. "Ave Maria" i bossa nova-arrangemang, Sibelius svängiga "Giv mig ej glans", en bluesig tolkning av "Bereden väg för Herran" och balladen "Christmas Time Is Here" från den tecknade julfilmen om Snobben.

Duons senaste skiva Another Jazzy Christmas innehåller bl.a. ett smäktande vackert Sibelius-medley "On hanget korkeat nietokset / Finlandia", "Fridfullt i drömmar" i jazzvals-tappning, en fartfylld version av Händels "Dotter Sion" och Mel Tormés tidlösa klassiker "The Christmas Song".

Mariah Hortans / M Sandberg Duos turné 2016 var den mest omfattande jazzturnén någonsin i Finland. I år beger sig duon ut på en 32-konserter Christmas Jazz-turné från Enare i norr till Hangö i söder.